
ROZPORZĄDZENIE  

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody 

podziemnej Dąbrówka–Wysogotowo  

 

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) oraz  art. 135 ust. 1 pkt 2, w związku 

z art. 565 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 

1089 i 1473) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W rozporządzeniu Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej  

w Poznaniu z dnia 13 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody 

podziemnej Dąbrówka-Wysogotowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r., poz. 3093) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) bezpośredniej, składający się z czterech części o łącznej powierzchni 1,0019 ha, 

przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 oraz załącznik nr 2a, 2b i 2c/1 

do rozporządzenia;”; 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 2) pośredniej, o powierzchni 305, 21 ha, przedstawiony na mapie stanowiącej załącznik 

nr 1 do rozporządzenia oraz opisany w załączniku nr 4 do rozporządzenia.”; 

3) załącznik nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 

do niniejszego rozporządzenia; 

4) załącznik nr 2c do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 

do niniejszego rozporządzenia; 

5) załącznik nr 3 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 

do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
                                                        Wojewoda Wielkopolski 

                                                     (-) Agata Sobczyk 




















